
Č E S K Á    A D V O K Á T N Í    K O M O R A
CZECH BAR ASSOCIATION / TSECHISCHE RECHTSANWALTSKAMMER / LE BARREAU TCHEQUE

N Á R O D N Í    T Ř .  1 6 ,   1 1 0   0 0     P R A H A   1 ,  Č R

Paní
T.B.

ke sp.zn.: 01-378info/14/dr.Kr/pd                                                

V Praze dne 3.10.2014

Vážený paní          ,

k Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 17.10.2014, sdělujeme:

Od roku 2000 se uskutečnily čtyři sněmy České advokátní komory a to v roce 2002, 
2005, 2009 a v roce 2013.

1. Počet zapsaných advokátů v době konání sněmu:

r. 2002 – 6633 aktivních, 718 pozastavených
r. 2005 – 7449 aktivních, 747 pozastavených
r. 2009 – 8714 aktivních, 921 pozastavených
r. 2013 – 10186 aktivních, 1135 pozastavených

2. Počet zúčastněných advokátů na sněmu: 

r. 2002 – 1431
r. 2005 – 975
r. 2009 – 1424
r. 2013 – 1739

Počet hlasujících advokátů na sněmu odpovídá počtu přítomných advokátů s tím, že 
pokud se některý advokát výslovně neprojevil, je zařazen mezi ty, kteří se hlasování zdrželi. 
V průběhu jednání sněmu se počty advokátů v hlavním sále neustále mění a není v silách 
Komory zajistit jiným způsob zjišťování poštu hlasujících.

Jinak Vámi požadované údaje lze u sněmů konaných v r. 2005 a v r. 2013 zjistit ze 
zápisů či statistických údajů zveřejněných na webových stránkách ČAK 
http://www.cak.cz/scripts/detail.php?id=9036, na které odkazujeme.

Pokud jde o hlasování o důležitých a podstatných věcech, posíláme Vám i zápisy 
z roku 2002 a 2009, které nejsou na našich webových stránkách zveřejněny.

S pozdravem                                           
JUDr. Ladislav Krym

                                                                tajemník ČAK    

SEKRETARIÁT ČAK  TEL. 221 729 032; 221 729 027  FAX 224 932 989  ID datové schránky: n69admd  WWW. CAK.CZ




